

Årsredovisning för **O arkitekter AB**

559241-1614

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joana Gil Ribeiro
Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för O arkitekter AB, 559241-1614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess Arkitekturkontor som ska jobba med: - landskap design. - stadsplanering. - planregulering. - byggnader och bostadsprojekt. - projekt- och arkitekturrelaterade uppgifter. - 3D bilder. - design och innredning. - transport- och mobilitetsprojekt. - bostadsbyggande investeringar. Omsättning har minskat med drygt 60 procent beroende på mindre efterfrågan på tjänsten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	169 523	434 102	447 139
Resultat efter finansiella poster	-46 273	162 564	249 350
Soliditet %	75,9	72,7	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	37 490	96 586
Balanseras i ny räkning		96 586	-96 586
Årets resultat			-6 273
Belopp vid årets utgång	25 000	134 076	-6 273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	134 076
Årets resultat	-6 273
Summa	127 803
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	127 803
Summa	127 803

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 523	434 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 523	434 102
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 345	-13 495
Övriga externa kostnader		-43 316	-28 824
Personalkostnader	2	-119 592	-216 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 092	-13 092
Summa rörelsekostnader		-214 345	-271 460
Rörelseresultat		-44 822	162 642
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 451	-78
Summa finansiella poster		-1 451	-78
Resultat efter finansiella poster		-46 273	162 564
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-40 000
Resultat före skatt		-6 273	122 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 978
Årets resultat		-6 273	96 586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 402	39 494
Summa materiella anläggningstillgångar		26 402	39 494
Summa anläggningstillgångar		26 402	39 494
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 817	5 469
Summa kortfristiga fordringar		32 817	5 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 228	217 445
Summa kassa och bank		142 228	217 445
Summa omsättningstillgångar		175 045	222 914
SUMMA TILLGÅNGAR		201 447	262 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 076	37 490
Årets resultat		-6 273	96 586
Summa fritt eget kapital		127 803	134 076
Summa eget kapital		152 803	159 076
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 521	0
Skatteskulder		0	47 250
Övriga skulder		30 123	11 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		48 644	63 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 447	262 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	65 463	65 463
Utgående anskaffningsvärden	65 463	65 463
Ingående avskrivningar	-25 969	-12 877
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 092	-13 092
Utgående avskrivningar	-39 061	-25 969
Redovisat värde	26 402	39 494

Underskrifter

Stockholm

Joana Gil Ribeiro 2023-07-25
Joana Gil Ribeiro Datum
Styrelseordförande

Rui André Mata da Cunha 2023-07-25
Rui André Mata da Cunha Datum
Styrelseledamot